

## **Para cezalarının icrası ile ilgili kısa bilgiler**

Bir mahkemenin kesinleşmiş kararı ile bir para cezasına çarptırıldınız. Para cezasının genel olarak faturada belirtilen süre içinde bir defada ödenmesi gerekmektedir.

### **Ödeme kolaylıkları**

#### **Taksitle ödeme**

Eğer toplam meblağı bir defada ödeyebilecek durumda değilseniz, taksitle ödeme olanağı bulunmaktadır. Bunun için yetkili savcılığa, dosya numarasını belirterek ve aynı zamanda kanıtlar sunarak, yazılı bir dilekçe sunmanız gerekmektedir. Bir taksitle ödeme başvuru formülerini savcılıktan veya internette onların web sitesinden temin edebilirsiniz.

#### **Erteleme**

Eğer örneğin yakın bir zamanda büyük bir para meblağını bekliyorsanız veya çalışmaya başlayacaksanız, istisna durumlarda belli koşullar altında para cezasının ödenmesi de ertelenebilir, yani ödeme tarihi uzatılabilir. Bunun için de, dosya numarası belirtilerek ve kanıtlar sunularak, savcılığa yazılı bir dilekçenin sunulması gerekmektedir.

### **Ödeyememe**

#### **İcra yoluyla tahsilat**

Ödemeyecek olursanız, savcılık icra emri çıkartabilir, yani icra memurunu haciz koymakla görevlendirebilir.

#### **Yedek hapis cezası**

Her şey başarısızlıkla sonuçlanacak olursa, yedek hapis cezasını çekmek üzere bir ceza infaz kurumuna çağırılırsınız. Mahkeme kararı 1 Şubat 2024'ten önce kesinleşirse, para cezasının her bir günü için bir gün hapis cezası uygulanmaktadır. Kesin hüküm 1 Şubat 2024'ten sonra yürürlüğe girerse, genellikle iki günlük para cezası için bir gün hapis cezası uygulanır. Eğer gönüllü teslim olmayacak olursanız, aleyhinizde tutuklama emri çıkartılır ve polis sizi yakalamakla görevlendirilir.

Eğer (geriye kalan) para cezası ödenecek olursa, tekrar serbest bırakılırsınız.

### **Kamu yararına çalışma**

Savcılık size Geri Ödeme Yönetmeliği'ne göre belli koşullar altında, yedek hapis cezasının infazını gönüllü çalışma ile önleme olanağını tanıyabilir. Burada genel olarak altı saatlik kamu yararına çalışma yedek hapis cezasının bir günlüğüne eşittir. Bunun için de, dosya numarasını belirtilerek, savcılığa yazılı bir dilekçe sunmanız gerekmektedir. Para cezasını kamu yararına çalışma ile ödeme başvuru formüleri savcılıktan veya internette onların web sitesinden temin edebilir. Kamu yararına çalışmayı yapabileceğiniz yeri aramada Mahkeme Yardım Yeri veya serbest kuruluşlar sizi destekleyebilir.

